
Bezirk Arnsberg 2010/11

Jungen-Bezirksklasse 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Westig 16 8 6 2 113:78 +35 22:10
2 TTC Volkringhausen 16 9 4 3 112:78 +34 22:10
3 TV Fredeburg 16 9 3 4 105:74 +31 21:11
4 TV Arfeld 16 9 3 4 104:86 +18 21:11
5 TTSG Lüdenscheid 16 8 3 5 99:83 +16 19:13
6 CVJM Siegen 16 6 4 6 95:99 -4 16:16
7 TSV Weißtal 16 6 2 8 94:94 0 14:18
8 TuS Neuenrade 16 4 0 12 71:109 -38 8:24
9 TuS Halver II 16 0 1 15 35:127 -92 1:31

10 PSV Iserlohn II zurückgezogen/gestrichen am 19.01.2011
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Heinemann, Jens

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.09.2010 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TuS Halver II
TV Fredeburg
TTC Volkringhausen
TSV Weißtal

CVJM Siegen
TV Arfeld
TTSG Lüdenscheid
TuS Neuenrade

6:8
8:3
8:1
8:5

So. 19.09.2010 10:00 (1) PSV Iserlohn II TV Westig 0:8 Z
Sa. 25.09.2010 14:00 (1)

14:00 (3)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TuS Neuenrade
CVJM Siegen
TV Arfeld
TV Westig
TTSG Lüdenscheid

PSV Iserlohn II
TSV Weißtal
TTC Volkringhausen
TV Fredeburg
TuS Halver II

8:0 Z
3:8
1:8
8:2
8:1

Sa. 02.10.2010 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 v (1)
15:10 v (1)

TSV Weißtal
TV Westig
TV Fredeburg
TuS Halver II

TTSG Lüdenscheid
TuS Neuenrade
TTC Volkringhausen
TV Arfeld

0:8 W
8:1
8:1
6:8

So. 03.10.2010 10:00 (1) PSV Iserlohn II CVJM Siegen 0:8 Z
Fr. 29.10.2010 20:00 v (1) TSV Weißtal TTC Volkringhausen 6:8
Sa. 30.10.2010 14:00 (1) TV Fredeburg TuS Halver II 8:0
So. 31.10.2010 10:00 (1) PSV Iserlohn II TV Arfeld 0:8 Z
Di. 02.11.2010 18:15 v (1) TuS Neuenrade CVJM Siegen 3:8
Sa. 06.11.2010 13:00 v (1)

14:00 (3)
14:00 (1)
15:00 (1)

TV Arfeld
CVJM Siegen
TTC Volkringhausen
TTSG Lüdenscheid

TV Westig
TV Fredeburg
PSV Iserlohn II
TuS Neuenrade

7:7
7:7

8:0 Z
5:8

Mo.08.11.2010 18:00 t/h/
v (1)

TTSG Lüdenscheid CVJM Siegen 8:2

Mi. 10.11.2010 18:00 h/v (2)TuS Halver II TSV Weißtal 2:8
Fr. 12.11.2010 18:00 v (1) TV Westig TTSG Lüdenscheid 7:7
Sa.
 

13.11.2010
 

12:00 t/h/v
 
13:00 v (1)
13:30 v (1)
15:00 (1)

TTC Volkringhausen
Halle: 3-Fach-Turnhalle, ...
TuS Neuenrade
TV Fredeburg
PSV Iserlohn II

TV Westig
 
TV Arfeld
TSV Weißtal
TuS Halver II

7:7
 

4:8
7:7

3:8 Z
Mi. 17.11.2010 18:00 v (1)

18:30 v (1)
TV Arfeld
TTC Volkringhausen

CVJM Siegen
TuS Neuenrade

8:4
8:3
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Bezirk Arnsberg 2010/11

Jungen-Bezirksklasse 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.11.2010 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

TuS Halver II
TSV Weißtal
TTSG Lüdenscheid

TV Westig
PSV Iserlohn II
TV Fredeburg

0:8
8:0 Z
8:2

Fr. 26.11.2010 18:15 v (3) CVJM Siegen TTC Volkringhausen 7:7
Sa. 27.11.2010 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)

TuS Neuenrade
TV Westig
TTSG Lüdenscheid

TuS Halver II
TSV Weißtal
TV Arfeld

8:0
8:4
8:4

So. 28.11.2010 10:00 (1) PSV Iserlohn II TV Fredeburg 1:8 Z
Sa. 04.12.2010 12:20 v (1)

13:00 v (1)
14:00 (3)
14:00 (1)
15:00 h (1)

TTC Volkringhausen
TuS Neuenrade
CVJM Siegen
TV Arfeld
TTSG Lüdenscheid

TuS Halver II
TV Fredeburg
TV Westig
TSV Weißtal
PSV Iserlohn II

8:4
3:8
5:8

8:0 NA
8:0 Z

Sa. 15.01.2011 12:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Volkringhausen
TV Fredeburg
TSV Weißtal
TV Arfeld

CVJM Siegen
PSV Iserlohn II
TV Westig
TTSG Lüdenscheid

8:2
8:0 Z
7:7
8:2

Fr. 21.01.2011 17:00 v (1) TuS Halver II TuS Neuenrade 3:8
Sa. 22.01.2011 14:00 (1)

14:00 (3)
15:00 (1)

TV Arfeld
CVJM Siegen
TTSG Lüdenscheid

TV Fredeburg
TuS Halver II
TTC Volkringhausen

8:5
8:3
8:5

Sa. 29.01.2011 13:00 (1)
13:30 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TuS Halver II
TTC Volkringhausen
TV Fredeburg
TSV Weißtal

TTSG Lüdenscheid
TV Arfeld
TV Westig
CVJM Siegen

7:7
7:7
8:1
6:8

Do. 03.02.2011 17:15 v (1) TuS Neuenrade TSV Weißtal 3:8
Sa. 05.02.2011 11:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Volkringhausen
TV Arfeld
TuS Neuenrade
TTSG Lüdenscheid

TV Fredeburg
TuS Halver II
TV Westig
TSV Weißtal

7:7
8:0 NA

2:8
8:5

Sa. 19.02.2011 12:45 v (1)
14:00 (1)
14:00 t (1)

TuS Halver II
TV Fredeburg
TV Arfeld

TTC Volkringhausen
TuS Neuenrade
TSV Weißtal

1:8
8:4
3:8

Sa. 26.02.2011 13:30 v (1) TV Westig CVJM Siegen 7:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.03.2011 12:20 v (1)

14:00 (3)
15:00 (1)

TuS Halver II
CVJM Siegen
TTSG Lüdenscheid

TV Fredeburg
TuS Neuenrade
TV Westig

2:8
8:2
7:7

So. 13.03.2011 13:30 v (1) TTC Volkringhausen TSV Weißtal 8:5
Sa. 19.03.2011 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 v (1)
14:30 (1)

TV Fredeburg
TSV Weißtal
TuS Neuenrade
TV Westig

CVJM Siegen
TuS Halver II
TTSG Lüdenscheid
TV Arfeld

3:8
8:0
8:5
6:8

Sa. 26.03.2011 12:00 t/v
13:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 t/v (3)

TV Westig
TSV Weißtal
TV Arfeld
CVJM Siegen

TTC Volkringhausen
TV Fredeburg
TuS Neuenrade
TTSG Lüdenscheid

8:6
6:8
8:6
3:8

Sa. 02.04.2011 12:30 v (1)
14:00 (1)
14:00 (3)
14:30 (1)

TuS Neuenrade
TV Fredeburg
CVJM Siegen
TV Westig

TTC Volkringhausen
TTSG Lüdenscheid
TV Arfeld
TuS Halver II

3:8
8:1
7:7
8:0

nu.Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 21:33 | Seite 2 von 2


